
CHÉRIE
CHÉRIE, cherish the moment

ENJOY

Welkom bij Chérie, waar we het beste kiezen om samen
te beleven. Denk: heerlijke gerechtjes, verrassende
smaken en alles bedoeld om te delen. Niet klassiek
tafelen, maar stijlvol samen genieten.

Allergenenkaart



PINSA 7.50
aioli · truffelmayonaise 
 
NACHO'S MET KIP 13.50

NACHO'S VEGETARISCH 10.50

BORRELPLANK 19.50
4 bitterballen · 4 gemengde snacks · brood ·
aioli · kerriemayonaise · kaas · worst · mini
nacho's

GEMENGDE BITTERGARNITUUR 8.00 | 12.00
8 of 12 stuks · chilisaus · mayonaise

RUNDVLEES BITTERBALLEN 8.00 | 12.00
8 of 12 stuks · mosterd

YAKITORI SPIESJES 9.50
8 stuks

GEFRITUURDE GYOZA’S 8.00
8 stuks

PORTIE MINI LOEMPIA'S 7.50
10 stuks

PORTIE GEMARINEERDE OLIJVEN 4.50

PORTIE KAAS 6.50

HELE DROGE WORST 8.50

SNACKS



MOJITO 
blanke rum |

limoensap | munt |
bruiswater

9.50

ESPRESSO MARTINI 
vodka | koffielikeur |

espresso
9.50

MOSCOW MULE 
vodka | ginger beer |

limoen
9.50

DARK 'N'
STORMY 

spiced rum | ginger
beer | limoen

9.50

PORNSTAR
MARTINI 

vodka |
passievruchtensap |
passievruchtenlikeur

9.50

VIRGIN MOJITO
0.0% 

munt | citroen |
rietsuiker | Spa rood 

7.50

HENDRICK'S GIN &
ROYAL BLISS 

BOMBAY BRAMBLE
& ROYAL BLISS 

BOMBAY SAPPHIRE
& ROYAL BLISS 
yuzu tonic water 

9.50
yuzu tonic water 

9.50
yuzu tonic water 

10.00

COCKTAILS



M – SELECTION CHARDONNAY · ZUID-AFRIKA
Zacht & fruitig · abrikoos · tropisch fruit ·
bloemen 

LUNA DE ANA BLANCO · VERDEJO · SPANJE 
Limoen · venkel · tropisch fruit ·
grapefruitschil 

J. DE VILLEBOIS · SAUVIGNON BLANC · VAL DE
LOIRE
Fris · citrus · groen fruit · gras  

ZIMMERMANN · GRUNER VELTLINER ·
OOSTENRIJK 
Groene appel · perzik · lichte peper | milde
zuren 

ALBARINO LA BESADA · RIAS BAIXAS · SPANJE 
Wit fruit · citrus · fris · kruidig

CHABLIS VIEILLES VIGNES | BOURGOGNE |
FRANKRIJK 
Levendig fruit · floraal · appel · peer

25.00

27.50

32.50

32.50

37.50

45.00

5.25

5.75

6.50

6.50

WITTE WIJN

M – SELECTION · CUVÉE PRESTIGE · FRANKRIJK
Fris & droog · Levendige bubbel · appel · citrus

POMMERY CHAMPAGNE · BRUT · FRANKRIJK
Stevig · fijne bubbel · grapefruit · amandel ·
gele appel 

BRIZA DEL MAR · CAVA · BRUT · SPANJE
Groene appel · peer · gedroogde noten 
 

30.00

52.50

32.50

5.50

MOUSSERENDE WIJN



LUNA DE ANA TINTO · TEMPRANILLO · SPANJE
Zwart fruit · vanille · peper

PINOT NOIR · FRANKRIJK
Licht rood · rood fruit · kersen · zachte
taninnes 

M-SELECTION · MERLOT ·  SPANJE
Fruitig ·  braam ·  pruim ·  zwarte bes ·  drop
 
RASTEAU BRESSY MASSON · RHONE · FRANKRIJK
Grenache · zwart fruit · lange afdronk 

CECILIA BERETTA AMARONA DELLA
VALPOLICELLA DOCG
Vol & krachtig · kruidig · vanille · chocolade ·
2017

CHATEAU PEYMOUTH SAINT EMILION ·
FRANKRIJK 
Heerlijk fruitig · fijne taninnes · lichte
houttoets

27.50

37.50

25.00

5.75

7.50

5.25

RODE WIJN

LUNA DE ANA ROSADO DU BOBAL TEMPRANILLO ·
SPANJE                                                   
Licht · aardbei · citrus · rozen

ROSÉ

27.505.75

37.50

50.00

39.50

DR
IN
KS

CHÉRIE



3.75
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.75
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

RIVELLA
SPA BLAUW
SPA ROOD
SPRITE
TOMATENSAP
FUZE TEA SPARKLING
FUZE TEA GREEN TEA
TONIC
GINGER BEER
GINGER ALE
BITTER LEMON
FANTA ORANGE
FANTA CASSIS
COCA COLA
COCA COLA ZERO 

SWINCKELS 0.25 L
SWINCKELS 0.5 L
MAALLUST WISSELTAP 

3.75
7.50
V.A.
5.00

BIEREN OP FLES
SWINCKELS 0.0% ORIGINAL
BAVARIA 0.0% RADLER
BAVARIA 0.0% WIT
BAVARIA 0.0% IPA
LA TRAPPE WITTE TRAPPIST
LA TRAPPE DUBBEL
LA TRAPPE BLOND
ROSÉ MAX
PALM
HEINEKEN

4.50

4.00
4.50
4.50
5.00

5.00
5.00
5.00
5.00
4.00

FRISDRANKEN TAPBIEREN

KOUDE DRANKEN

2.75
2.75
2.75
2.75
1.25
5.25
4.00
8.75
8.75

MELK
KARNEMELK
CHOCOLADEMELK
FRISTI
RANJA
VERSE JUS D'ORANGE
VERSE APPELSAP
SPA BLAUW 1L
SPA ROOD 1L



JOHNNIE WALKER RED LABEL
DEWAR WHITE LABEL
DEWAR 12 YEARS
JAMESON IRISH WHISKEY

BESSEN JENEVER
JONGE JENEVER
OUDE JENEVER
VIEUX
KORENWIJN
BERENBURG 

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

BUITENLANDS
VODKA
BOMBAY SAPPHIRE GIN 
BOMBAY BRAMBLE GIN 
HENDRICK'S GIN
BACARDI CARTA BLANCA
TEQUILA 

 6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
8.50

SHERRY FINO DRY
SHERRY MEDIUM DRY
RUBY PORT
WITTE PORT
MARTINI BIANCO
PERNOD
CAMPARI

P.S.V.
4.00
4.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00

4.00
5.00
5.50
5.50
5.00
5.50
4.00
4.00

TIA MARIA
LICOR 43
LIMONCELLO
DRAMBUIE
COINTREAU
GRAND MARNIER ROUGE
AMARETTO DI SARONNO
BAILEYS

WHISKY'S
5.50
8.50

11.50
5.50

COGNACS
COGNAC VS
COGNAC VSOP

7.00
9.50

BINNENLANDS LIKEUREN



WARME DRANKEN

3.25

3.50

3.50

3.25

4.25

4.00

3.00

4.25

4.25

3.75

+ 1.00

+ 3.00

KOFFIE 

KOFFIE VERKEERD

CAPPUCCINO

ESPRESSO 

DUBBELE ESPRESSO  

LATTE MACCHIATO 

THEE

VERSE MUNTTHEE 

VERSE GEMBERTHEE MET CITROEN 

WARME CHOCOLADEMELK

EXTRA: MET SLAGROOM

TIP: BONBONS (3) 

KOFFIE SPECIALS

IRISH COFFEE 
Jameson Whiskey

FRENCH COFFEE
Cointreau of Grand Marnier 

ITALIAN COFFEE 
Amaretto

DOM COFFEE
D.O.M. Benedictine 

SPANISH COFFEE
Licor 43 of Tia Maria 

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

LUXE KOFFIE 6.50
VALK LATTE MACCHIATO
diverse Monin smaken

(met bonbon)



TOT ZIENS!
CHÉRIE, cherish the moment

www.brasseriecherie.com


